РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » февраля 2015г.                                                                             № 2
Об отмене административных регламентов по
 предоставлению муниципальных услуг

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ), Закона Республики Карелия от 22.12.2014 г. № 1852-ЗРК « О закреплении за сельскими поселениями в Республики Карелия вопросов местного значения», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кааламского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу:
  1.1. Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной  услуги  «Выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое.»
 1.2.  Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной  услуги «Принятие решений о признание  жилого помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
1.3.  Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной  услуги  «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
1.4. Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной  услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
1.5.  Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 21 « Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной  услуги «   Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»
1.6. Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача разрешений на обмен жилых помещений муниципального жилищного фонда»
1.7. Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Оформление документов на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования          (приватизация)»
1.8. Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «  Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
1.9. Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной  услуги « Согласование проектов границ земельных участков»
[bookmark: _GoBack]1.10. Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной  услуги «  Изменение вида разрешённого использования земельного участка»
1.11. Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 24.02.2014 № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Кааламского сельского поселения»
1.12. Постановление администрации Кааламского сельского поселения от 28.04.2014 № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию  на территории Кааламского сельского поселения»
1.13.Постановление администрации Кааламского сельского  поселения
от 30.08.2013г № 44 «Об утверждении административного регламента администрации Кааламского сельского  поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального  жилищного контроля на территории Кааламского сельского поселения»

     2.   Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте  в сети Интернет.

Глава Кааламского сельского поселения                                А.М. Мищенко